
Renata M. (Blenda) ID 45725 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 11:53

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 děkuji za Váš čas i zájem ,-).

 Nabízené věci se snažím popsat co nejpodrobněji, jak je vidím. Koupené věci již neberu zpět, pouze pokud bych já něco
přehlédla..

 Rezervace je max. týden, pokud se nedomluvíme jinak. Po domluvě můžu poslat i na dobírku, také do zahraničí podle
platných tarifů ČP.

  Pokud máte o nějakou věc zájem, napištete, pošlu Vám platební podklady pro převedení penízků na účet. Po připsání platby
posílám balíček do max. 3 dnů a informuji o jeho odeslání mailem. Od výše poštovného 80Kč si můžete vybrat odeslání ČP
jako cenný balík nebo NOVĚ kurýrní službou DPD (přes firmu našeho přítele). Budu ráda, pokud mi napíšete, pro jakou
variantu odeslání jste se rozhodli.

  Přeji příjemné nakupování.

  Renda

 PS - A ještě mám jen takovou malinkatou prosbu: protože jsme si od letošního února k našim dvěma klukům vzali do péče
ještě 10letou holčičku, nestíhám vše, jak bych chtěla 8-( Prosím Vás tedy tímto o shovívavost při vyřizování objednávek. ♥
Moc děkuji ♥

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

